

Nielsen 49 Holding ApS

Ørstedsgade 25 st., 7100 Vejle

CVR-nr. 32 77 50 98

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019

Dirigent:

Johannes Nielsen
.....
Johannes Nielsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nielsen 49 Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ørstedsgade 25 st., 7100 Vejle
CVR-nr.	32 77 50 98
Stiftet	8. februar 2010
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Johannes Nielsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er at besidde anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 5.000 kr. mod et underskud på 5.000 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på 48.750 kr.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 30. juni 2019 omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
	Bruttoresultat	-5.000	-5.000
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-5.000	-5.000
3	Finansielle indtægter	21.388	34.256
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.783	-27.820
	Resultat før skat	-1.395	1.436
	Skat af årets resultat	-3.605	-6.436
	Årets resultat	-5.000	-5.000
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-5.000	-5.000
		-5.000	-5.000

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indr)	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	AKTIVER I ALT	0	0
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-548.750	-543.750
	Egenkapital i alt	-48.750	-43.750
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.750	38.750
	Anden gæld	5.000	5.000
		48.750	43.750
	Gældsforpligtelser i alt	48.750	43.750
	PASSIVER I ALT	0	0

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-543.750	-43.750
Overført via resultatdisponering	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	-548.750	-48.750

Anpartskapitalen foreligger i stykstørrelser á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Selskabet er pr. 30. juni 2019 omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nielsen 49 Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger består af renter.

Skat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling). Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris.

Der foretages nedskrivning i det omfang genindvindingsværdien af kapitalandele er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

2 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

kr.	2018/19	2017/18
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.388	34.256
	<u>21.388</u>	<u>34.256</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indr)
Kostpris 1. juli 2018	2
Kostpris 30. juni 2019	2
Værdireguleringer 1. juli 2018	-2
Værdireguleringer 30. juni 2019	-2
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Solanum A/S	Stege	100,00 %

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige danske selskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter inden for samebeskatningskredsen.

6 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for datterselskabs kreditinstitut afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs kassekredit. Bankgælden i datterselskabet udgør pr. 30. juni 2019: 158 t.kr.